
Nr. 1633A

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1633A;

onderwerp Ontwikkelbeeld 2030-2040 Regio Amersfoort;

b e s l u i t :

1. Het Ontwikkelbeeld 2030-2040 Regio Amersfoort (pijlers, strategie en agendering uitwerking) vast te
stellen als basis voor de verdere samenwerking met de partners (rijk, regio’s en provincies) op het 
gebied van verstedelijking, economie, bereikbaarheid, groen en leefbaarheid.

2. Het Ontwikkelbeeld 2030-2040 Regio Amersfoort door te vertalen in het eigen lokale
omgevingsbeleid.

3. Het college te verzoeken de uitvoeringsagenda van het Ontwikkelbeeld met partners op te pakken
en daarbij aandacht te besteden aan prioritering, integraliteit, planning, financiële dekking en inhoud, 
en de raad hierover te informeren en waar nodig najaar 2022 aanvullende voorstellen voor te
leggen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021. 
De raad voornoemd,

            de griffier,                           de voorzitter,


